נייר עמדה בנושא

הצעת חוק מניעת הטרדה מינית (תיקון - ניצול יחסי מרות או תלות על ידי בעל תפקיד ציבורי), התשע"ג-2013

מבוא

"הצעת חוק מניעת הטרדה מינית (תיקון) – ניצול יחסי מרות או תלות על ידי בעל תפקיד ציבורי, התשע"ג-2013", שהציעו חה"כ מיכל רוזין וחברי כנסת אחרים קובעת כי במצבים של יחסי מרות או תלות של אדם בבעל תפקיד ציבורי, הצעות בעלות אופי מיני או התייחסות המתמקדת במיניותו של האדם ייחשבו כהטרדה מינית, גם אם המוטרדת או המוטרד לא הראו למטריד שאינם מעוניינים בהן. מטרת נייר עמדה זה לבחון את ההצעה הזאת מנקודת המבט היהודית.